
 

UCHWAŁA NR XX/172/2017 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 września 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia do Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017 – 2019 – „Aktywna tablica”. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów  
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017 – 
2019 – „Aktywna tablica”. 

 
§ 2. Wsparciem w ramach programu, o którym mowa w § 1, objęte zostaną 

następujące szkoły: 
1) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  

w Suliszewie, ul. Zwycięstwa 28, 73-222 Suliszewo, 
2) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej  

w Niemieńsku, Niemieńsko 22, 73-220 Drawno. 
 
§ 3. Całkowita wartość programu, o którym mowa w § 1, nie przekroczy kwoty 

35 000,00 zł, w tym 28 000,00 zł to wysokość wnioskowanej kwoty wsparcia 
finansowego, natomiast 7 000,00 zł stanowi wkład własny Powiatu Choszczeńskiego. 

 
§ 4. Podmiotem odpowiedzialnym za realizację programu będzie Powiat 

Choszczeński, zaś podmiotem odpowiedzialnym za realizacje zadań będą szkoły,  
o których mowa w § 2. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

/-/ Stanisław Dycha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


